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HansaWorld Enterprise säljs som ett modulbaserat ekonomi- och informationssystem för ERP-
och CRM marknaden. en typisk installation är för 10 till 200 samtidiga användare, eller för
mindre men krävande kunder.

Starka säljargument är att HansaWorld är anpassat för muliplattformsanvändande, mulitpla
basvalutor, WAN, hotell, varianthantering, POS, produktion och en helt integrerad webshop.

Hansaworld Enterprise är lämplig för ett brett spann av vertikaler med fullt integrerad front- och
back-end funktionalitet.

Jämfört med konkurrenterna består HansaWorld Enterprise av en bredare och djupare portfölj
av moduler och funktionalitet som omfattar: avtalsfakturering, koncernkonsolidering, EDI, kassa,
resursplanering och serviceorder för att nämna några.

ERP, CRM och e-Handel. En komplett lösning.
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resursplanering och serviceorder för att nämna några.

E-handelslösningar.

Majoriteten av de mjukvaruleverantörer som erbjuder e-handel länkar ihop en mallbaserad
hemsidedatabas med affärssytemet antingen via utbyte av ASCII-filer eller med grundläggande
synkroniskeringsmetoder. Detta kan vara tillräckligt för vissa kunder men många efterfrågar en
modernare teknik för deras e-handelsstrategier. HansaWorld levererar detta redan idag. Alla
HansaWorlds e-handelslösningar använder HTML och är inte beroende av vilken typ av
webläsare som kunden använder (den kan till och med köras på vissa mobiltelefoner). I tillägg
till att erbjuda webshop-lösningar ger HansaWorlds företagsportal alla anställda tillgång till e-
post, konferenser, rapporter m.m. Direkt åtkomst försäkrar att datan är pålitlig och aktuell.

Direct Webshop.

"Direct Webshop" är en färdig lösning som kunder kan använda för att, via en
webbläsare, logga in på och göra beställningar direkt mot en HansaWorld-server. På detta sätt
uppdateras all data (lager, priser, kreditbgränsningar m.m.) i realtid. Detta ger en större
tillförlitlighet i systemet eftersom behovet av att synkronisera två separerade databaser
försvinner. " Direct Webshop" är en mycket snabb och kostnadseffektiv lösning.

On-line Webshop.

Genom att använda Öppen TCP/IP kan fristående webdatabaser kommunicera i realtid med
HansaWorlds servrar. HansaWorlds överlägsna effektivitet i WAN-anslutningar kommer till sin
rätt i dessa fall; eftersom websidor vanligtvis ligger hos en ISP kan man även låta HansaWorld-
servern driftas hos samma ISP, och få en kostnadseffektiv lösning som de flesta av våra
konkurrenter inte kan erbjuda. Denna lösning passar utmärkt för företag med redan existerande
websidor samt för företag med höga krav på säkerhet eftersom lösningen använder två
separata servrar (en för websidan och en för affärssystemet).

Customisable E-commerce.
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HansaWorld har utvecklat en förbättrad version av webshoppen där webbsidor kan formges och
anpassas helt efter behov med hjälp av HansaWorlds programmeringsspråk, HAL (Hansa
Application Language). Detta möjliggör för HansaWorld och HAL-licensierade återförsäljare att
skapa olika sorters webbtjänster. Förutom webbshoppar så är det till exempel möjligt att bygga
upp ett webb-baserat tidrapporteringssystem som är knutet till HansaWorld Enterprise.

Vertikala marknader

HansaWorld Enterprise har en unik möjlighet att snabbt anpassa sig till trender på marknaden.
Även om grundsystemet kan ställas för de flesta företags behov så ser vi en stor
framtidspotential i vertikala markander. I dagsläget finns redan lösningar för tjänsteföretag
såsom marknadsföringsbyråer, advokatbyråer och konsultbolag. Vi har även system för hotell,
restaurang, redovisningsbyråer, kassahantering, tidningar mm. Vårt utvecklingsverktyg HAL kan
öka kraften och skräddarsy lösningar för dessa marknader om det finns ett behov för det.

ASP

HansaWorld är väl förberett för ASP-marknaden. Genom att sätta upp vår egen ASP, Hansa
iServion ASP AB i Sverige, har vi visat andra Internet- och ASP-leverantörer hur Hansas teknik
kan fungera utan Citrix och terminalemulering. Varje bolag har sin egen Hansaserver lokaliserad
på Hansa iServion ASP AB med en dedikerad IP adress och ett unikt portnummer. Detta
kombinerat med accessgrupper och lösenord i Hansa skapar den nödvändiga säkerheten för
kundens system. När en klient startar kopplar klienten upp sig mot sin Hansa server, användaren
loggar in och klienten är igång.

Konkurrensfördelar

Hansaworld överensstämmer med den internationella företagsmodellen anpassad till
leverantörer av större system. Produkten är densamma oavsett geografiskt område och är bara
anpassat för lokala specifikationer och krav.

HansaWorld Enterprise använder en egenutvecklad
objektdatabas
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Traditionellt sett har egenutvecklade ramverk betraktats som en svaghet, inte en styrka. Många
mjukvaruföretag har baserat hela sin tekniska startegi på produkter ifrån Microsoft och på SQL-
servrar. Teknikutvecklingen har dock allt oftare visat SQL-servrars tilkortakommanden och
uppfattningen att egenutvecklade databaser är en svaghet har ändrats.

Hansas egna databas är skälet till att HansaWorld har det snabbaste grafiska gränssnittet av
alla affärssystem, vilket bidrar till Hansas försprång inom ASP, mobila lösningar och e-
handelslösningar. Databasen är också anledningen till att vi kan hävda vattentäta
säkerhetsfunktioner för WAN (med hjälp av on-line-kryptering).

HansaWorld Enterprise finns också tillgänglig för relationsdatabaser som MS SQL och IBMs
DB2.

HansaWorld är en ledande aktör inom mobila nätverk

HansaWorld är världsledande inom mobil samt WAN teknologi för affärssystem. Det har varit
möjligt att köra en HansaWorldklient på en laptop och ansluta till HansaWorldservern via
mobiltelefon i åtta år. Detta är ett bra exempel på fördelarna med vår objektdatabas och
resurssnåla design, dessa faktorer bidrar till att göra HansaWorld till det snabbaste
affärssystemet med grafiskt gränssnitt på marknaden. Detta gör det också möjligt att köra
HansaWorld i områden med sämre infrastruktur och långsamma nätverk.

Såvitt vi vet har inga andra affärssystem ovan nämnda möjligheter, alla andra kräver
mellanliggande tekniker och erbjuder väsentligt mindre flexibilitet. HansaWorld låter resande
säljare göra offerter och ordrar på fältet, möjliggör arbete hemifrån med livedata, och stöder att
flera enheter arbetar med samma data, helt utan krav på extern mjuk eller hårdvara.

HansaWorld erbjuder lättanvända lösningar för
dokumenthantering 

HansaWorld har utvecklat ett lätthanterligt och flexibelt filhanteringssystem som t.o.m. de allra
minsta företagen enkelt kan implementera. Detta är ett av de produktområden (vid sidan av
eHandel och ASP) där kända programvaruföretag ofta tvingas sänka sina priser p.g.a.
försenade leveranser.
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HansaWorld erbjuder flera verktyg för att snabbt och lätt utforska och integrera andra
teknologier. Den stora mängden lösningar och tjänster som utvecklats av HansaWorld jämfört
med andra programvaruföretag visar på den stora flexibiliteten, öppenheten och höga
prestandan hos objektdatabasen. Detta gör att HansaWorld har ett mycket bra utgångsläge för
att utforska nya teknologier, exempel på dessa är:

- Faxhantering 
- Integration mot avancerade telefonväxlar 
- Kommuniktion med andra servrar
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